[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.11.2016

N 12
Об организации работы по предоставлению в органы Отдела Пенсионного фонда Российской Федерации по Шарангскому району Нижегородской области

электронных образов документов, необходимых для назначения пенсий
        В целях проведения заблаговременной работы по назначению пенсий в электронном виде:

1.Назначить ответственным за подготовку и представление электронных образов документов в Отдел Пенсионного фонда Российской Федерации по Шарангскому району Нижегородской области (далее-Отдел ПФР)  для последующего назначения пенсий специалиста 1 категории Яморзову Елену Витальевну.
2. Возложить на специалиста 1 категории Шуркину Веру Васильевну обязанности подписывать электронные документы.

3.Специалисту 1 категории Яморзовой Елене Витальевне организовать взаимодействие с Отделом ПФР по Шарангскому району Нижегородской области по представлению электронных образов документов сотрудников, необходимых для назначений пенсий.

4.На период временного отсутствия сотрудника, ответственного за подготовку и представление электронных образов документов, исполнение обязанностей, предусмотренных настоящим распоряжением возложить на бухгалтера 2 категории Лебедеву Ирину Георгиевну.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ознакомлен______________________________(Яморзова Е.В.)
Ознакомлен______________________________(Шуркина В.В.)

Ознакомлен______________________________(Лебедева И.Г.)

Глава администрации
С.В.Краев

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом